

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 3050

PS Informatic ApS

(CVR nr. 14 92 60 97)

Tuborg Havnepark 1, 3 tv.
2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Hellerup, den 19. september 2016

Dirigent: Eva Trosborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktiviteter består i udvikling af edb-software.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 3.283 og balancen en egenkapital på kr. 4.488.156.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.183.414	818
Personaleomkostninger	2	-657.875	-984
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		525.539	-166
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-110.521	-130
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		415.018	-296
Finansielle indtægter		87.726	514
Finansielle omkostninger		-478.481	-99
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		24.263	119
Skat af ordinært resultat	4	-27.546	-58
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-3.283	61
ÅRETS RESULTAT:		-3.283	61
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret - A-anparter		101.200	102
Overførsel til næste år		-104.483	-41
		-3.283	61

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	5	2.687.976	2.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	7
Materielle anlægsaktiver		2.687.976	2.797
ANLÆGSAKTIVER I ALT:			
		2.687.976	2.797
Andre tilgodehavender		65	11
Skatteaktiv		69.740	75
Tilgodehavender		69.805	86
Børsnoterede værdipapirer		1.238.892	3.911
Værdipapirer og kapitalandele		1.238.892	3.911
Likvide beholdninger		7.554.457	1.284
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		8.863.154	5.281
AKTIVER I ALT:		11.551.130	8.078

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		4.186.956	4.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	102
EGENKAPITAL:	7	<u>4.488.156</u>	<u>4.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	28
Selskabsskat		4.697	28
Anden gæld		7.044.277	3.428
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.062.974</u>	<u>3.484</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>7.062.974</u>	<u>3.484</u>
PASSIVER I ALT:		<u>11.551.130</u>	<u>8.078</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	652.094	947
Andre omkostninger til social sikring	5.781	37
	<u>657.875</u>	<u>984</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1,1</u>	<u>1,9</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	102.672	103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.849	27
	<u>110.521</u>	<u>130</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	24.794	51
Ændring i udskudt skat	3.187	6
Regulering vedrørende tidligere år	-435	1
	<u>27.546</u>	<u>58</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	3.150.000	3.150
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>3.150.000</u>	<u>3.150</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	359.352	257
Årets afskrivning	102.672	103
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>462.024</u>	<u>360</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>2.687.976</u>	<u>2.790</u>
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	429.480	429
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>429.480</u>	<u>429</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	421.631	395
Årets afskrivning	7.849	27
Saldo pr. 30. juni 2016	<u>429.480</u>	<u>422</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>7</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. juli 2015	4.291.439	4.333
Overført af årets resultat	-104.483	-41
	<u>4.186.956</u>	<u>4.292</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2015	102.358	98
Udbetalt i regnskabsåret	-102.358	-98
Årets foreslåede udbytte	101.200	102
	<u>101.200</u>	<u>102</u>
	<u>4.488.156</u>	<u>4.594</u>

Anpartskapitalen er opdelt i følgende klasser:

A-anparter, nom. kr. 190.000

B-anparter, nom. kr. 10.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 42.650 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 2.687.976.